UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA – PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

(Mestrado)

EDITAL Nº 145/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

(Processo para turma especial de Mestrado Interinstitucional UNESC-FIED

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública
suspensão do cronograma de execução do Edital n. 14/2020, nos seguintes termos:

1. DA  SUSPENSÃO

1.1. Ficam suspensos até o dia 31 de abril de 2020 os atos previstos no cronograma de
execução do subitem 5.1 do “Item 5 - DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO”
do Edital 14/2020.

1.2. O novo cronograma de execução será publicado antes do término do período indicado
acima.

2. DAS DISPOSÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n.14/2020.

,

Criciúma/SC, 14 de abril de 2020.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Henrique Zanelatto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini
Presidente da Comissão de Seleção do Minter

Prof. Dr. Miguelangelo Gianezini
Coordenador do Minter na IES Promotora